2021 年 12 月吉日

各 位

ＮＰＯ法人 全国移動サービスネットワーク

「移動サービス 認定 運転者講習テキスト」

2021 年度改訂版 第 2 版 発行のお知らせ

 日頃より当会の活動にご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 このたび、「運転者講習テキスト 2021 年度改訂版 第 2 版」を発行しました。内容は初版と変

わりませんが、一部文章表現を分かりやすく修正いたしました。修正ページは下記の通りです。

今後も、役立つテキストにするため改訂を行ってまいりますので、お気づきの点がございました

らご指導ご意見をお寄せください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【認定 運転者講習テキスト 2021 年度改訂版 初版からの主な変更点】

項 目 ページ番号

第３章 移動サービスの利用者を理解する P22

第５章 移動サービスで使用する車両 －福祉車両とセダン－ P62、P63

以上